
 

1 

DIRECTUM-25360-1179355  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 10.03.2022 №  0408/15 -02 
 

О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 

городского округа Чехов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ  «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Положением о Реестре 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом городского округа Чехов, утвержденным 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 22.02.2019      

№ 0295/15-02, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 

городского округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 09.04.2019 № 0700/15-02 (с изменениями                    

от 21.06.2019 № 1313/15-02, от 20.02.2020 № 0226/15-01, от 25.02.2022    

0332/19-01), утвердив его в новой редакции (прилагается). 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 

(без приложений)  и разместить в полном объеме на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов.  

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1179355  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Попова А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-1179355  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 10.03.2022 №  0408/15 -02 

 

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом городского 

округа Чехов (в новой редакции) 

 
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом городского округа Чехов 

№
 п

/п
 

Р
е
г
и

с
т
р

а
ц

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

е
р

 

Н
о
м

е
р

 м
а
р

ш
р

у
т
а
 

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е 
м

ар
ш

р
у
та

 (
н

ач
ал

ьн
ы

й
 и

 к
о
н

еч
н

ы
й

 о
ст

ан
о
в
о
ч

н
ы

е 
 

п
у
н

к
ты

 и
л
и

 н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е 
п

о
се

л
ен

и
й

, 
в 

гр
ан

и
ц

ах
 к

о
то

р
ы

х
  

р
ас

п
о
л
о
ж

ен
ы

 н
ач

ал
ьн

ы
й

 и
(и

л
и

) 
к
о
н

еч
н

ы
й

  

о
ст

ан
о
в
о
ч
н

ы
й

 п
у
н

к
ты

) 

Наименования промежуточных остановочных 

 пунктов по маршруту регулярных перевозок или 

наименования поселений, в границах которых 

расположены промежуточные остановочные пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

 которым предполагается движение 

транспортных средств между 

остановочными пунктами по 
маршруту регулярных перевозок 

Протяженность  

маршрута (км) 

Порядок 

 посадки и 

высадки 

пассажиров 

В
и

д
 р

е
г
у
л

я
р

н
ы

х
 п

е
р

ев
о
зо

к
 

В
и

д
 т

р
ан

сп
о
р
тн

ы
х
 с

р
ед

ст
в
 (

А
в
то

б
у
с;

 Т
р
о
л
л
ей

б
у
с;

 Т
р
ам

ва
й

) 

Транспортные 

средства, 

 которые 

используются  

для  

перевозок 

Экологические 

характеристики 

транспортных средств 

Д
а

т
а
 н

а
ч

а
л

а
 о

с
у
щ

ес
т
в

л
е
н

и
я

 р
е
г
у
л

я
р

н
ы

х
 п

е
р

ев
о
зо

к
 

Характеристики транспортных средств 

 

 

Наименование 

юридического лица, 

фамилия, имя и  

отчество,  (для 

индивидуального 

предпринимателя),  

который 

осуществляет 

перевозки по 

маршруту 

регулярных 

перевозок 

Иные сведения 

Прямой путь Обратный путь Прямой путь Обратный путь 

О
б
щ

а
я

 

П
р

я
м

о
й

 п
у
т
ь

 

О
б
р

а
т
н

ы
й

 п
у
т
ь

 

К
о
л

и
ч

е
ст

в
о
 

к
л

а
сс

 

Е
в

р
о
 2

 

Е
в

р
о
 3

 

Е
в

р
о
 4

 

Е
в

р
о
 5

 

Н
а

л
и

ч
и

е 
н

и
зк

о
го

 п
о
л

а
 

Н
а

л
и

ч
и

е 
к

о
н

д
и

ц
и

о
н

е
р

а
 

Н
а

л
и

ч
и

е 
о

б
о

р
у

д
о

в
а

н
и

я
 д

л
я

 п
е
р

е
в

о
зо

к
 п

а
с
са

ж
и

р
о
в

 и
з 

ч
и

сл
а
 и

н
в

а
л

и
д
о
в

 

Н
а

л
и

ч
и

е 
эл

е
к

т
р

о
н

н
о
г
о
 и

н
ф

о
р

м
а
ц

и
о
н

н
о
г
о
 т

а
б
л

о
 

М
а

к
с
и

м
а
л

ь
н

ы
й

 с
р

о
к

 э
к

с
п

л
у
а
т
а
ц

и
и

* 

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

я 
м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
х
 о

б
р
аз

о
в
ан

и
й

 М
о
ск

о
в
ск

о
й

 о
б

л
ас

ти
, 

 

п
о

 т
ер

р
и

то
р
и

и
 к

о
то

р
ы

х
 п

р
о
х
о
д
и

т 
м

ар
ш

р
у
т 

В
и

д
 с

о
о

б
щ

ен
и

я 
(г

о
р

о
д

ск
о
е,

 п
р
и

го
р
о
д

н
о
е,

 м
еж

д
у
го

р
о
д

н
о
е)

 

И
н

ф
о
р
м

ац
и

я 
 

о
 п

р
и

в
л
еч

ен
н

о
м

 п
ер

ев
о
зч

и
к
о
м

 с
о
и

сп
о
л
н

и
те

л
е,

  

а 
та

к
ж

е 
за

к
л
ю

ч
ен

н
ы

х
  

с 
н

и
м

 д
о
го

в
о
р
ах

 

1 2 3 4 5а 5б 6а 6б 7а 7б 7в 8 9 10 11а 11б 12а 12б 12в 12г 13 14а 14б 14в 14г 14з 15 16а 16б 16в 

1 1483 1К 
ст. Чехов - Завод 

Энергомаш 

ст. Чехов Завод Энергомаш 

ул.  Чехова, ул. 

Московская,                     

ул. Ольховая,                  

ул. Большая 

Каменная, 

ул.Гагарина 

ул.Гагарина,                     

ул. Большая 

Каменная,                    

ул. Ольховая,                            

ул. Московская, 

ул.Чехова 

15,108 7,502 7,606 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф 
автобус 4 МК 

 

 
4 

 

05.08.2018 0 0 0 0 5 лет 
ИП Исакова Елена 

Александровна 
г.о. Чехов городское - 

Школа №2 / Поликлиника Кафе 

Завод Гидросталь Венюковская Больница 

Регенераторный Завод ЛУАД 

Магазин Восход Ольховая улица 

Сквер Чехова Рынок (ТРЦ Карнавал) 

Универмаг ЦРБ 

ЦРБ Универмаг 

Рынок (ТРЦ Карнавал) Сквер Чехова 



 

4 

DIRECTUM-25360-1179355  

Ольховая улица Магазин Восход 

ЛУАД Регенераторный Завод 

Венюковская Больница Завод Гидросталь 

Кафе Школа №2 / Поликлиника 

Завод Энергомаш ст. Чехов 

2 1486 3 ст. Чехов - Ровки 

ст. Чехов ст. Чехов 

ул. Чехова,  

ул.Московская, Ул. 

Пушкина, а/д 

"Чехов-Кресты", 

а/д "Чехов-Кресты-

Попово", ул. 

Дорожная, 
ул.Гарнаева, 

ул.Колхозная, 

ул.Московская,ул. 

Чехова 

ул.Колхозная, 

ул.Гарнаева, а/д 

"Чехов-Кресты-

Попово", а/д 
"Чехов-Кресты", 

ул.Чехова 

13,902 13,902 0 

только в 

установленных 

остановочных 
пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 1 МК 

  
1 

 
01.01.2018 0 1 1 1 5 лет 

АО 

"МОСТРАНСАВТО

" 

г.о. Чехов городское - 

Школа №2 / Поликлиника Школа №2 / Поликлиника 

Завод Гидросталь Завод Гидросталь 

Регенераторный Завод Регенераторный Завод 

Магазин Восход Магазин Восход 

Сквер Чехова Сквер Чехова 

Улица Пушкина Улица Пушкина 

Кладбище Кладбище 

Поворот на Южный Поворот на Южный 

Коровино Коровино 

Дом отдыха Ровки Дом отдыха Ровки 

ПМК-23 ПМК-23 

Клуб Клуб 

Поворот 8 Марта Поворот 8 Марта 

Бадеево Бадеево 

Городской театр Городской театр 

Сквер Чехова Сквер Чехова 

Магазин Восход Магазин Восход 

Регенераторный Завод Регенераторный Завод 

Завод Гидросталь Завод Гидросталь 

Школа № 2/Поликлиника Школа № 2/Поликлиника 

ст. Чехов ст. Чехов 

3 1488 4 
Завод Энергомаш - м/р 

Губернский 

Микрорайон Губернский Завод Энергомаш а/д "Чехов-

Венюково-

Скурыгино-

Чернецкое", 
ул.Колхозная, а/д 

"Москва-Харьков" 

а/д "Москва-

Харьков", 

ул.Колхозная, а/д 

"Чехов-Венюково-
Скурыгино-

Чернецкое" 

16,125 8,011 8,114 

только в 

установленных 

остановочных 
пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 1 СК 

  
1 

 
01.01.2018 1 1 1 1 7 лет 

АО 

"МОСТРАНСАВТО

" 

г.о. Чехов городское - ПМК-20 Кафе 

Мебельный комбинат Венюковская Больница 



 

5 

DIRECTUM-25360-1179355  

Магазин Восток ЛУАД 

Школа № 1 Поселок 8 Марта 

Магазин Автозапчасти Бадеево 

ЦРБ Универмаг 

Универмаг ЦРБ 

Бадеево Магазин Автозапчасти 

Поселок 8 Марта Школа № 1 

ДРСУ Магазин Восток 

Венюковская Больница Полиграфический комбинат 

Кафе Мебельный комбинат 

Завод Энергомаш Микрорайон Губернский 

4 1487 5К ст. Чехов - Ровки 

ст. Чехов Ровки 

ул.Чехова, а/д 

"Москва-Харьков", 

а/д "Москва-

Харьков-

Венюково",ул.Комс

омольская, 

ул.Сосновая, 

ул.Гарнаева 

ул.Гарнаева, 

ул.Сосновая, 

ул.Комсомольская

, а/д "Москва -

Харьков -

Венюково", а/д 

"Москва -

Харьков", 

ул.Чехова 

17,65 8,768 8,882 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф 
автобус 

2 МК 
  

2 
 

14.12.2016 0 0 0 0 5 лет 
ИП Жениленко 

Лариса Викторовна 
г.о. Чехов городское - 

Школа №2 / Поликлиника Дом отдыха Ровки 

Завод Гидросталь Автобаза 

Регенераторный Завод ЖБИ 

Магазин Восход Фабрика 

Сквер Чехова Военторг 

Универмаг ЛУАД 

ЦРБ ул.Ольховая 

Рынок (ТРЦ Карнавал) ТЦ "Карнавал" 

Ольховая улица ЦРБ 

2 МК 
  

2 
 

14.12.2016 0 0 0 0 5 лет 
ИП Исакова Елена 

Александровна  
г.о. Чехов городское - 

ДРСУ Универмаг 

Военторг Сквер Чехова 

Фабрика Магазин Восход 

ЖБИ Регенераторный Завод 

Автобаза Завод Гидросталь 

Дом отдыха Ровки Школа №2 / Поликлиника 

Ровки ст. Чехов 

5 1985 6К 
ст. Чехов - Больница - ст. 

Чехов 
ст. Чехов ст. Чехов 

ул.Чехова, 

ул.Московская, 

ул.Чехова, 

ул.Московская, 
7,35 7,35 0 

только в 

установленных 
нерегулируемый 

тариф 
автобус 1 1 МК        1  

  
2 

 
08.04.2016 0 0 0 0 5 лет            

ИП Иваненко 

Галина Ивановна  
г.о. Чехов городское - 



 

6 

DIRECTUM-25360-1179355  

Школа №2 / Поликлиника Школа №2 / Поликлиника 
ул.Мира, б-р 

Молодежный, 

ул.Полиграфистов, 
ул.Весенняя, 

ул.Октябрьская, 

ул.Вокзальная. 

ул.Мира, б-р 

Молодежный, 

ул.Полиграфистов
, ул.Весенняя, 

ул.Октябрьская, 

ул.Вокзальная. 

остановочных 

пунктах 

Завод Гидросталь Завод Гидросталь 

Регенераторный Завод Регенераторный Завод 

Магазин Восход Магазин Восход 

Сквер Чехова Сквер Чехова 

Универмаг Универмаг 

ЦРБ ЦРБ 

Магазин Автозапчасти Магазин Автозапчасти 

Школа №1 Школа №1 

Магазин Восток Магазин Восток 

ГПТУ №56 ГПТУ №56 

ДС "Олимпийский" ДС "Олимпийский" 

ул.Весенняя ул.Весенняя 

ул. Октябрьская ул. Октябрьская 

ст. Чехов ст. Чехов 

6 1986 7К 
ст. Чехов - Роща - ст. 

Чехов 

ст. Чехов ст. Чехов 

ул.Вокзальная, 

ул.Октябрьская, 

ул.Весенняя, 

ул.Поиграфистов, 

ул.Московская, 

ул.Чехова 

ул.Вокзальная, 

ул.Октябрьская, 

ул.Весенняя, 

ул.Поиграфистов, 

ул.Московская, 

ул.Чехова 

7,29 7,29 0 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф 
Автобус 

1 

 

МК 

 

 
1 

 

08.04.2016 0 0 0 0 5 лет 

ИП Иваненко 

Галина Ивановна  
г.о. Чехов городское - 

ул.  Весенняя "Роща" 

1 

 

СК 
  

1 
 

08.04.2016 0 0 0 0 7 лет 

ДС "Олимпийский" ДС "Олимпийский" 

ГПТУ №56 ГПТУ №56 

Полиграфический комбинат Полиграфический комбинат 

Полиграфический комбинат Полиграфический комбинат 

ДРСУ ДРСУ 

ЦРБ ЦРБ 

Универмаг Универмаг 

Сквер Чехова Сквер Чехова 

Магазин Восход Магазин Восход 



 

7 

DIRECTUM-25360-1179355  

Регенераторный Завод Регенераторный Завод 

Завод Гидросталь Завод Гидросталь 

Школа №2 / Поликлиника Школа №2 / Поликлиника 

ст. Чехов ст. Чехов 

    
Заезд через ул. Мира,  

ул. Дружбы 
                        

    
ст. Чехов ст. Чехов 

                        

    
Школа № 7 Школа № 7 

                        

    
Школа № 1 Школа № 1 

                        

    
Больничный проезд Больничный проезд 

                        

    
ТЦ «Весна» ТЦ «Весна» 

                        

    Магазин Восход Магазин Восход                         

    
Регенераторный 

Завод 

Регенераторный 

Завод 
                        

    Завод «Гидросталь» Завод «Гидросталь»                         

    
Школа №2 / 

Поликлиника 

Школа №2 / 

Поликлиника 
                        

    
ст. Чехов ст. Чехов 

                        

7 2021 8 

ст. Чехов - Завод  

Энергомаш - ДС 

"Олимпийский" - ст. 

Чехов 

ст. Чехов ст. Чехов 

ул.Молодежная, 

ул.Ольховая, пос.8-

е Марта, а/д  

"Чехов-Венюково-

Скурыгино-

Чернецкое" 

а/д "Чехов-

Венюково-

Скурыгино-

Чернецкое",  

пос.8-е Марта, 

ул.Ольховая, 

ул.Молодежная 

14,971 14,971 0 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
Автобус 1 МК 

  

1 

 

01.01.2018 0 1 1 1 5 лет 

АО 

"МОСТРАНСАВТО

" 

г.о. Чехов городское - 

Школа №2 / Поликлиника Школа №2 / Поликлиника 

Завод Гидросталь Завод Гидросталь 

Регенераторный Завод Регенераторный Завод 

Магазин Восход Магазин Восход 

Сквер Чехова Сквер Чехова 

Бадеево Бадеево 

Поселок 8 Марта Поселок 8 Марта 

ДРСУ ДРСУ 

Венюковская Больница Венюковская Больница 

Кафе Кафе 

Завод Энергомаш Завод Энергомаш 



 

8 

DIRECTUM-25360-1179355  

д.Сергеево д.Сергеево 

Поворот на Сергеево Поворот на Сергеево 

Завод Энергомаш Завод Энергомаш 

Кафе Кафе 

Венюковская Больница Венюковская Больница 

ЛУАД ЛУАД 

1 СК 

  

1 

 

1 1 1 1 7 лет 

Ольховая улица Ольховая улица 

Магазин Автозапчасти Магазин Автозапчасти 

Школа №1 Школа №1 

Магазин Восток Магазин Восток 

ГПТУ №56 ГПТУ №56 

ДС "Олимпийский" ДС "Олимпийский" 

с/к "Олимпийский с/к "Олимпийский" 

ул. Октябрьская ул. Октябрьская 

ст. Чехов ст. Чехов 

8 2022 9 

ст. Чехов - ДС 

"Олимпийский" - Завод 

Энергомаш - ст. Чехов 

ст. Чехов ст. Чехов 

"Чехов-Венюково-

Скурыгино-

Чернецкое", 
ул.Молодежная, 

ул.Ольховая, пос.8-

е Марта 

пос.8-е Марта, 

ул.Ольховая, 

ул.Молодежная,"Ч
ехов-Венюково-

Скурыгино-

Чернецкое" 

14,07 14,07 0 

только в 

установленных 
остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
Автобус 

1 МК 

  

1 

 

01.01.2018 

0 1 1 1 5 лет  

АО 

"МОСТРАНСАВТО

" 

г.о. Чехов городское - 

ул.Весенняя ул.Весенняя 

ДС "Олимпийский" ДС "Олимпийский" 

ГПТУ №56 ГПТУ №56 

Магазин Восток Магазин Восток 

Школа №1 Школа №1 

Магазин Автозапчасти Магазин Автозапчасти 

Рынок (ТРЦ Карнавал) Рынок (ТРЦ Карнавал) 

Ольховая улица Ольховая улица 

ДРСУ ДРСУ 

Венюковская Больница Венюковская Больница 

Кафе Кафе 

Завод Энергомаш Завод Энергомаш 

Кафе Кафе 1 СК 

  

1 

 

1 1 1 1 7 лет 



 

9 

DIRECTUM-25360-1179355  

Венюковская Больница Венюковская Больница 

ЛУАД ЛУАД 

Поселок 8 Марта Поселок 8 Марта 

Бадеево Бадеево 

Городской театр Городской театр 

Сквер Чехова Сквер Чехова 

Магазин Восход Магазин Восход 

Регенераторный Завод Регенераторный Завод 

Завод Гидросталь Завод Гидросталь 

Школа №2 / Поликлиника Школа №2 / Поликлиника 

ст. Чехов ст. Чехов 

9 2460 10К 

ст. Чехов - Д/С 

"Олимпийский" - Рынок - 

Завод Энергомаш 

ст. Чехов Завод Энергомаш 

ул.Октябрьская, 

ул.Весенняя, 

ул.Полиграфистов, 

ул.Молоджная, 

ул.Ольховая, 

ул.Гагарина 

ул.Гагарина, 

ул.Ольховая, 

ул.Молодежная, 

ул.Полиграфистов

, ул.Весенняя, 

ул.Октябрьская 

14,136 7,093 7,043 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф 
Автобус 2 МК 

  

2 

 

05.08.2018 0 0 0 0 5 лет 
ИП Исакова Елена 

Александровна  
г.о. Чехов городское - 

ул.Весенняя Кафе 

ДС "Олимпийский" Венюковская Больница 

ГПТУ №56 ЛУАД 

Магазин Восток Ольховая улица 

Школа №1 Магазин Автозапчасти 

Магазин Автозапчасти Школа №1 

Рынок (ТРЦ Карнавал) Магазин Восток 

Ольховая улица ГПТУ №56 

ДРСУ ДС "Олимпийский" 

Венюковская Больница ул.Весенняя 

Кафе ул. Октябрьская 

Завод Энергомаш ст. Чехов 

10 2728 14К ст. Чехов - м/р Губернский 

ст. Чехов Микрорайон Губернский 

ул.Чехова, 

ул.Московская, 

ул.Мира, 

ул.Молодежная, 

ул.Полиграфистов, 

Симферопольское 

шоссе 

Симферопольское 

шоссе, 

ул.Полиграфистов

, ул.Моллодежная, 

ул.Мира, 

ул.Московская, 

ул.Чехова 

14,099 7,047 7,052 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф 
Автобус 

  

  

 

 

      

Не  

обслуживается  
г.о. Чехов городское - 

Школа №2 / Поликлиника ПМК-20 

Завод Гидросталь Мебельный комбинат 

Регенераторный Завод Магазин Восток 

Магазин Восход Школа №1 

Сквер Чехова Магазин Автозапчасти 



 

10 

DIRECTUM-25360-1179355  

Универмаг ТЦ "Карнавал" 

ЦРБ ЦРБ 

Магазин Автозапчасти Универгмаг 

Школа №1 Сквер Чехова 

Магазин Восток Магазин Восход 

Полиграфический комбинат Регенераторный Завод 

Мебельный комбинат Завод Гидросталь 

Микрорайон Губернский Школа №2 / Поликлиника 

 
ст. Чехов 

11 2801 15К 

ст. Чехов - Д/С 

"Олимпийский" - м/р 

Губернский 

ст. Чехов Микрорайон Губернский 

ул.Вокзальная, 

ул.Октябрськая, 

ул.Весенняя, 

ул.Полиграфистов, 

Симферопольское 

шоссе 

Симферопольское 

шоссе, 

ул.Полиграфистов

, ул.Весенняя, 

ул.Октябрськая, 

ул.Вокзальная 

8,484 4,295 4,189 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф 
Автобус 

  

  

 

 

      

Не  

обслуживается 
г.о. Чехов городское - 

ул.Весенняя ПМК-20 

ДС "Олимпийский" Мебельный комбинат 

ГПТУ №56 ГПТУ №56 

Полиграфический комбинат ДС "Олимпийский" 

Мебельный комбинат ул.Весенняя 

Микрорайон Губернский ул. Октябрьская 

 
ст. Чехов 

12 1490 22 ст. Чехов - Алачково 

ст. Чехов Алачково 

ул.Чехова, а/д 

"Москва-Харьков", 
а/д "Чепелево-

Вельяминово" 

а/д "Чепелево-

Вельяминово", а/д 

"Москва-
Харьков", 

ул.Чехова 

27,25 13,559 13,691 

только в 

установленных 
остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 

1 МК 

  

1 

 

01.01.2018 

0 1 1 1 5 лет 

АО 

"МОСТРАНСАВТО

" 

г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника Дачи - 2 

Завод Гидросталь Дачи - 1 

Регенераторный Завод Поворот на Алачково 

Магазин Восход Деревня Чепелево 

Сквер Чехова Поселок Чепелево 

Универмаг Поворот на Репниково 

ЦРБ ПМК 20 

Торговый центр Карнавал Мебельный комбинат 

Полиграфический комбинат Полиграфический комбинат 

2 СК 

  

2 

 

2 2 2 2 7 лет Мебельный комбинат ТЦ "Карнавал" 

ПМК -20 ЦРБ 



 

11 

DIRECTUM-25360-1179355  

Поворот на Репниково Универмаг 

Поселок Чепелево Сквер Чехова 

Деревня Чепелево Магазин Восход 

Поворот на Алачково Регенераторный Завод 

Дачи - 1 Завод Гидросталь 

Дачи - 2 Школа №2 / Поликлиника 

Алачково ст. Чехов 

13 5016 22К ст. Чехов - Алачково 

ст. Чехов Алачково 

ул.Чехова, а/д 

"Москва-Харьков", 

а/д "Чепелево-

Вельяминово" 

а/д "Чепелево-

Вельяминово", а/д 

"Москва-

Харьков", 

ул.Чехова с 

заездом в деревню 
Алачково 

32,623 13,559 19,064 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф 
автобус 2 МК 

  

2 
 

16.06.2016 0 0 0 0 5 лет 
ИП Жениленко 

Лариса Викторовна 
г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника с/т Вымпел 

Завод Гидросталь с/т Ветеран 

 
с/т Вымпел 

Регенераторный Завод Дачи - 2 

Магазин Восход Дачи - 1 

Сквер Чехова Поворот на Алачково 

Универмаг Деревня Чепелево 

ЦРБ Поселок Чепелево 

Торговый центр Карнавал Поворот на Репниково 

Полиграфический комбинат ПМК 20 

Мебельный комбинат Мебельный комбинат 

ПМК - 20 Полиграфический комбинат 

Поворот на Репниково ДРСУ 

Поселок Чепелево ЦРБ 

Деревня Чепелево Универмаг 

Поворот на Алачково Сквер Чехова 

Дачи - 1 Магазин Восход 

Дачи - 2 Регенераторный Завод 

Алачково 

Завод Гидросталь 

Школа №2 / Поликлиника 

ст. Чехов 



 

12 

DIRECTUM-25360-1179355  

14 2096 23 
ст. Чехов - Репниково - 

Ходаево 

ст. Чехов Ходаево - 2 

ул.Чехова, а/д 
"Москва-Харьков", 

а/д "Скурыгино-

Ходаево-Чепелево" 

а/д "Скурыгино-

Ходаево-
Чепелево", а/д 

"Москва-

Харьков", 

ул.Чехова 

25,127 12,497 12,63 

только в 
установленных 

остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 3 МК 

  
3 

 
01.01.2018 0 3 3 3 5 лет 

АО 

"МОСТРАНСАВТО

" 

г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника Костомарово 

Завод Гидросталь Репниково - 2 

Регенераторный Завод Репниково - 1 

Магазин Восход Полигон 

Сквер Чехова Поворот на Репниково 

Универмаг ПМК-20 

ЦРБ Мебельный комбинат 

Торговый центр Карнавал Полиграфический комбинат 

Полиграфический комбинат ДРСУ 

Мебельный комбинат ЦРБ 

ПМК-20 Универгмаг 

Поворот на Репниково Сквер Чехова 

Полигон Магазин Восход 

Репниково - 1 Регенераторный Завод 

Репниково - 2 Завод Гидросталь 

Костомарово Школа №2 / Поликлиника 

Ходаево - 2 ст. Чехов 

15 1491 24 ст. Чехов - Ходаево 

ст. Чехов Ходаево - 2 

а/д "Чехов-

Венюково-

Скурыгино-

Чернецкое" 

а/д "Чехов-

Венюково-

Скурыгино-

Чернецкое" 

28,074 13,971 14,103 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 

1 МК 

  

1 

 

01.01.2018 

0 1 1 1 5 лет АО 

"МОСТРАНСАВТО

" 

г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника Ходаево - 1 

Завод Гидросталь Детский сад 

Регенераторный Завод Скурыгино 

Магазин Восход Якшино 

Сквер Чехова Сады 

Бадеево Автомобилист 

Поселок 8 Марта Поворот на Сергеево 

ДРСУ Завод Энергомаш 

Венюковская Больница Кафе 

Кафе Венюковская Больница 1 СК 

  

1 

 

1 1 1 1 7 лет 



 

13 

DIRECTUM-25360-1179355  

Завод Энергомаш ЛУАД 

Поворот на Сергеево Поселок 8 Марта 

Автомобилист Бадеево 

Сады Сквер Чехова 

Якшино Магазин Восход 

Скурыгино Регенераторный Завод 

Детский сад Завод Гидросталь 

Ходаево - 1 Школа №2 / Поликлиника 

Ходаево - 2 ст. Чехов 

16 5017 24К ст. Чехов - Ходаево 

Ст. Чехов 
Ходаево-2 

а/д "Чехов-

Венюково-

Скурыгино-

Чернецекое" 

а/д "Чехов-

Венюково-

Скурыгино-

Чернецекое" 

47,268 

(заезд в 

Аксенчико

во 12,1) 

33,209 14,059 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф 
автобус 1 МК 

  

1 

 

15.06.2016 0 0 0 0 5 лет 
ИП Исакова Елена 

Александровна  
г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника Ходаево-1 

З-д «Гидросталь» 
Детский сад 

Регенераторный з-д 
Скурыгино 

Магазин. Восход 
Якшино 

Сквер им. Чехова 
Сады 

Универмаг 
Автомобилист 

ЦРБ 
Поворот на Сергеево 

ТРЦ «Карнавал» 
З-д «Энергомаш» 

Ольховая улица 
Кафе 

ДРСУ 
Венюковская бол-ца 

Венюковская бол-ца 
ДРСУ 

Кафе 
Ольховая улица 

З-д «Энергомаш» 
ТРЦ «Карнавал» 

Поворот на Сергеево 
ЦРБ      

Автомобилист 
Универмаг 

Сады 
Сквер Чехова 

Якшино 
Магазин Восход 

Скурыгино 
Регенераторный з-д 

Детский сад 
З-д «Гидросталь» 



 

14 

DIRECTUM-25360-1179355  

Ходаево-1 
Школа №2 / Поликлиника 

Ходаево-2 
ст. Чехов 

ЗАЕЗД через Аксенчиково 
 

ст. Чехов 
 

Школа №2 / Поликлиника 
 

Завод Гидросталь 
 

Регенераторный Завод 
 

Магазин Восход 
 

Сквер Чехова 
 

Бадеево 
 

Поселок 8 Марта 
 

ДРСУ 
 

Венюковская Больница 
 

Кафе 
 

Завод Энергомаш 
 

д. Венюково 
 

Сады 
 

д. Аксенчиково 
 

Костомарово 
 

Скурыгино 
 

Ходаево - 1 
 

Детский сад 
 

Костомарово 
 

Якишино 
 

Сады 
 

Автомобилист 
 

Поворот на Сергеево 
 

Завод Энергомаш 
 

Кафе 
 



 

15 

DIRECTUM-25360-1179355  

Венюковская Больница 
 

ЛУАД 
 

Поселок 8 Марта 
 

Бадеево 
 

Сквер Чехова 
 

Магазин Восход 
 

Регенераторный Завод 
 

Завод Гидросталь 
 

Школа №2 / Поликлиника 
 

ст. Чехов 
 

17 1492 25 ст. Чехов - Нерастанное 

ст. Чехов Нерастанное 

а/д "Чехов-Кресты" 
(участок Чехов-

Попово) 

а/д "Чехов-
Кресты" (участок 

Чехов-Попово) 
41,462 20,733 20,729 

только в 

установленных 
остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 

1 МК 

  

1 

 
01.01.2018 

0 1 1 1 5 лет 

АО 

"МОСТРАНСАВТО

" 

г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника д/о Лопасня 

Завод Гидросталь Талеж 

Путепровод п/л Чайка 

4-й километр Бершово 

Поворот на Чудиново Мелихово 

Голубой городок Дубовая роща 

Новоселки Дубки 

Детский городок "ЗиЛ" Совхоз имени Чехова 

Котельная Котельная 

1 СК 

  

1 

 

1 1 1 1 7 лет 

Совхоз имени Чехова Детский городок "ЗиЛ" 

Дубки Новоселки 

Дубовая Роща Голубой городок 

Мелихово Поворот на Чудиново 

Бершово 4-й километр 

п/л Чайка Путепровод 

Талеж Завод Гидросталь 

Д/о Лопасня Школа №2 / Поликлиника 

Нерастанное ст. Чехов 



 

16 

DIRECTUM-25360-1179355  

18 5018 25К ст. Чехов - Нерастанное 

ст. Чехов Нерастанное 

а/д "Чехов-Кресты" 

(участок Чехов-

Попово) 

а/д "Чехов-

Кресты" (участок 

Чехов-Попово) 
41,462 20,733 20,729 

только в 
установленных 

остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф 
автобус 1 МК 

  

1 

 

14.12.2016 0 0 0 0 5 лет 
ИП Рычагова Ирина 

Александровна 
г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника д/о Лопасня 

Завод Гидросталь Талеж 

Путепровод п/л Чайка 

4-й километр Бершово 

Поворот на Чудиново Мелихово 

Голубой городок Дубовая роща 

Новоселки Дубки 

Детский городок "ЗиЛ" Совхоз имени Чехова 

Котельная Котельная 

Совхоз имени Чехова Детский городок "ЗиЛ" 

Дубки Новоселки 

Дубовая Роща Голубой городок 

Мелихово Поворот на Чудиново 

Бершово 4-й километр 

п/л Чайка Путепровод 

Талеж Завод Гидросталь 

Д/о Лопасня 

Школа №2 / Поликлиника 

Бершово 

Нерастанное ст. Чехов 

19 1493 26 ст. Чехов - Ваулово 

ст. Чехов Ваулово (военная часть) 

ул.Чехова, а/д 

"Чехов-Кресты-

Попово обход 

поселок 

Санаторный" 

а/д "Чехов-

Кресты-Попово 

обход поселок 

Санаторный", 

ул.Чехова 

33,54 16,768 16,772 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 1 МК 

  

1 

 

01.01.2018 0 1 1 1 5 лет 

АО 

"МОСТРАНСАВТО

" 

г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника Филипповское 

Завод Гидросталь Поворот на Ваулово 

Регенераторный Завод СНТ Росинка 

Магазин Восход Сады 2 

Сквер Чехова Дубна - 2 

Улица Пушкина Дубна 

Кладбище Новые дома 

Поворот на Южный Сады 



 

17 

DIRECTUM-25360-1179355  

По требованию Пешково 

Пешково По требованию 

Сады Поворот на Южный 

2 СК 

  

2 

 

2 2 2 2 7 лет 

Новые дома Кладбище 

Дубна Улица Пушкина 

Дубна - 2 Сквер Чехова 

Сады 2 Магазин Восход 

СНТ Росинка Регенераторный Завод 

Поворот на Ваулово Завод Гидросталь 

Филипповское Школа №2 / Поликлиника 

Ваулово (военная часть) ст. Чехов 

20 5019 26К ст. Чехов - Ваулово 

ст. Чехов Ваулово (военная часть) 

ул.Чехова, а/д 

"Чехов-Кресты-

Попово обход 

поселок 

Санаторный" 

а/д "Чехов-

Кресты-Попово 

обход поселок 

Санаторный", 

ул.Чехова 

33,54 16,768 16,772 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф 
автобус 1 МК 

  

1 

 

16.06.2016 0 0 0 0 5 лет 
ИП Рычагова Ирина 

Александровна  
г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника Филипповское 

Завод Гидросталь Поворот на Ваулово 

Регенераторный Завод СНТ Росинка 

Магазин Восход Сады 2 

Сквер Чехова Дубна - 2 

Улица Пушкина Дубна 

Кладбище Новые дома 

Поворот на Южный Сады 

По требованию Пешково 

Пешково По требованию 

Сады Поворот на Южный 

Новые дома Кладбище 

Дубна Улица Пушкина 

Дубна - 2 Сквер Чехова 

Сады 2 Магазин Восход 

СНТ Росинка Регенераторный Завод 

Поворот на Ваулово Завод Гидросталь 



 

18 

DIRECTUM-25360-1179355  

Филипповское Школа №2 / Поликлиника 

Ваулово (военная часть) ст. Чехов 

21 1494 27 
ст. Чехов - Стремилово - 

Леоново 

ст. Чехов Леоново 

ул.Чехова, а/д 
"Ваулово-

Булычево-

Мерлеево-

Дубровки-Леоново" 

а/д  "Ваулово-
Булычево-

Мерлеево-

Дубровки-

Леоново", 

ул.Чехова 

82,598 

(заезд в 

Бигичево 

10,2) 

41,347 41,251 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 

1 МК 

  

1 

 

01.01.2018 

0 1 1 1 5 лет 

АО 

"МОСТРАНСАВТО

" 

г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника СНТ Муравей 

Завод Гидросталь Хоросино 

Регенераторный Завод Першино 

Магазин Восход Стремилово 

Сквер Чехова Совхоз 

Улица Пушкина Ферма 

Кладбище Сады Озон 

Поворот на Южный ЗАЕЗД в Бегичево: 

По требованию Поворот на Бегичево 

1 СК 

  

1 

 

1 1 1 1 7 лет 

Пешково Растовка 

Сады Чубарово 

Новые дома Бегичево (обелиск) 

Дубна Бегичево 

Жальское Бегичево (обелиск) 

Подстанция Чубарово 

Поворот на Сохинки 

(Горелово) 
Растовка 

Булычево Поворот на Бегичево 

Высоково Высоково 

ЗАЕЗД в Бегичево: Булычево 

Поворот на Бегичево 
Поворот на Сохинки 

(Горелово) 

Растовка Подстанция 

Чубарово Жальское 

Бегичево (обелиск) Дубна 

Бегичево Новые дома 

Бегичево (обелиск) Сады 

Чубарово Пешково 



 

19 

DIRECTUM-25360-1179355  

Растовка По требованию 

Поворот на Бегичево Поворот на Южный 

Сады Озон Кладбище 

Ферма Улица Пушкина 

Совхоз Сквер Чехова 

Стремилово Магазин Восход 

Першино Регенераторный Завод 

Хоросино Завод Гидросталь 

СНТ Муравей Школа №2 / Поликлиника 

Леоново ст. Чехов 

22 2097 28 ст. Чехов - Спас-Темня 

ст. Чехов Спас-Темня 

ул.Чехова, 

"Ваулово-

Булычево-
Мерлеево-Леново-

Бутырки-Спас-

Темня" 

"Ваулово-

Булычево-
Мерлеево-Леново-

Бутырки-Спас-

Темня", ул.Чехова 

45,741 22,932 22,809 

только в 

установленных 
остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 1 МК 

  

1 

 

01.01.2018 0 1 1 1 5 лет 

АО 

"МОСТРАНСАВТО

"  

г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника По требованию 

Завод Гидросталь Мерлеево 

Регенераторный Завод Булычево 

Магазин Восход 
Поворот на Сохинки 

(Горелово) 

Сквер Чехова Подстанция 

Улица Пушкина Жальское 

Кладбище Дубна 

Поворот на Южный Новые дома 

По требованию Сады 

Пешково Пешково 

Сады По требованию 

Новые дома Поворот на Южный 

Дубна Кладбище 

Жальское Улица Пушкина 

Подстанция Сквер Чехова 

Поворот на Сохинки 

(Горелово) 
Магазин Восход 

Булычево Регенераторный Завод 

Мерлеево Завод Гидросталь 



 

20 

DIRECTUM-25360-1179355  

По требованию Школа №2 / Поликлиника 

Спас-Темня ст. Чехов 

23 1495 29 
ст. Чехов - Русское поле - 

Сенино 

ст. Чехов Заезд в Сенино: 

ул.Чехова, а/д 

"Чехов-Кресты-
Попово-Русское 

Поле", а/д 

"Горелово-

Сохинки-Сенино-

Кулаково-Луч-

Сафоново" 

 

 Заезд в п. Луч:  

ул. Чехова, 

Старосимферополь

ское шоссе, ул. 
Вокзальная 

а/д "Горелово-

Сохинки-Сенино-

Кулаково-Луч-

Сафоново", а/д 

"Чехов-Кресты-

Попово-Русское 

Поле", ул.Чехова 

30,633 16,361 14,272 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 

3 МК 

  

3 

 
01.01.2018 

0 2 2 2 5 лет 

АО 

"МОСТРАНСАВТО

" 

г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника Сафоново 

Завод Гидросталь Кладбище 

Регенераторный Завод Сенино 

Магазин Восход Хуторки 

Сквер Чехова Глуховка 

Церковь Гришенки 

Нижнее Зачатье Магазин 

Верхнее Зачатье Поворот на Русское поле 

Березки 
ПАТП 

Манушкино Манушкино 

ПАТП 
Березки 

Поворот на Русское поле Верхнее Зачатье 

1 СК 

  

1 

 

1 

1 1 1 7 лет 

Гаражи Нижнее Зачатье 

Санаторий Русское Поле Церковь 

Гаражи Сквер Чехова 

Заезд в Сенино: Магазин Восход 

Магазин Регенераторный Завод 

Гришенки Завод Гидросталь 

Глуховка Школа №2 / Поликлиника 

Хуторки 
ст. Чехов 

Сенино 
 

Кладбище 
 

Сафоново 
  

 

 

 

 

Заезд в п. Луч   

                 

  

ст. Чехов Поселок Луч 

Школа №2 / Поликлиника Луч 



 

21 

DIRECTUM-25360-1179355  

Завод Гидросталь Кулаково 

Регенераторный Завод Кулаковское кладбище 

Магазин Восход Кулаковская Больница 

Сквер Чехова ПАТП 

Церковь Манушкино 

Нижнее Зачатье 
Березки 

Верхнее Зачатье Верхнее Зачатье 

Березки 
Нижнее Зачатье 

Манушкино Церковь 

ПАТП Сквер Чехова 

Кулаковская Больница Магазин Восход 

Кулаковское кладбище Регенераторный Завод 

Кулаково Завод Гидросталь 

Луч Школа №2 / Поликлиника 

Поселок Луч ст. Чехов 

24 5020 29К 
ст. Чехов - Русское поле - 

Сенино 

ст. Чехов Санаторий Русское Поле 

ул.Чехова, а/д 

"Чехов-Кресты-

Попово-Русское 
Поле", а/д 

"Горелово-

Сохинки-Сенино-

Кулаково-Луч-

Сафоново" 

а/д "Горелово-

Сохинки-Сенино-
Кулаково-Луч-

Сафоново", а/д 

"Чехов-Кресты-

Попово-Русское 

Поле", ул.Чехова 

30,568 16,328 14,24 

только в 
установленных 

остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф 
автобус 1 МК 

  

1 

 

16.06.2016 0 0 0 0 5 лет 
ИП Рычагова Ирина 

Александровна 
г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника Гаражи 

Завод Гидросталь Поворот на Русское поле 

Регенераторный Завод ПАТП 

Магазин Восход Манушкино 

Сквер Чехова Березки 

Церковь Верхнее Зачатье 

Нижнее Зачатье Нижнее Зачатье 

Верхнее Зачатье Церковь 

Березки 
Сквер Чехова 

Манушкино Магазин Восход 

ПАТП 
Регенераторный Завод 

Поворот на Русское поле Завод Гидросталь 

Гаражи Школа №2 / Поликлиника 



 

22 

DIRECTUM-25360-1179355  

Санаторий Русское Поле ст. Чехов 

25 1496 30 ст. Чехов - Булгаково 

ст. Чехов Булгаково 

ул.Чехова, а/д 

"Ваулово-

Булычево-

Мерлеево-Леново-

Бутырки-Спас-
Темня" 

а/д "Ваулово-

Булычево-

Мерлеево-Леново-

Бутырки-Спас-
Темня", ул.Чехова 

91,077 43,127 47,95 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 1 МК 

  

1 

 

01.01.2018 0 1 1 1 5 лет 

АО 

"МОСТРАНСАВТО

" 

г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника Муковнино 

Завод Гидросталь Кармашовка 

Регенераторный Завод Дубровка 

Магазин Восход Лопино 

Сквер Чехова Кудаево 

Улица Пушкина Васино 

Кладбище Мерлеево 

Поворот на Южный По требованию 

По требованию Спас-Темня 

Пешково По требованию 

Сады Мерлеево 

Новые дома Булычево 

Дубна Булычево 

Жальское Филипповское 

Подстанция Булычево 

Поворот на Сохинки 

(Горелово) 
Сохинки 

Сохинки 
Поворот на Сохинки 

(Горелово) 

Булычево Подстанция 

Филипповское Жальское 

Булычево Дубна 

Булычево Новые дома 

Мерлеево Сады 

Васино Пешково 

Кудаево По требованию 

Лопино Поворот на Южный 

Дубровка Кладбище 

Кормашовка Улица Пушкина 



 

23 

DIRECTUM-25360-1179355  

Муковнино Сквер Чехова 

Булгаково Магазин Восход 

 
Регенераторный Завод 

 
Завод Гидросталь 

 
Школа №2 / Поликлиника 

 
ст. Чехов 

26 1497 31 
ст. Столбовая - Больница 

№5 - Сидориха 

ст. Столбовая Сидориха 

а/д "Столбовая-

Троицкое-

Добрыниха-

Щеглятьево" 

а/д "Столбовая-

Троицкое-

Добрыниха-

Щеглятьево" 

30,762 15,42 15,342 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 

1 МК 

  

1 

 

01.01.2018 

0 1 1 1 5 лет 

АО 

"МОСТРАНСАВТО

" 

г.о. Чехов пригородное - 

Дмитровка Троицкая школа 

Березка Стадион 

Данон Больница №5 

Любучанский завод Песоченка 

Любучанский совхоз Троицкое 

Институт По требованию 

Сады Троицкий поворот 

Троицкий поворот Сады 

По требованию Институт 

1 СК 

  

1 

 

1 1 1 1 7 лет 

Троицкое Любучанский совхоз 

Песоченка Любучанский завод 

Больница №5 Данон 

Стадион Березка 

Троицкая школа Дмитровка 

Сидориха ст. Столбовая 

27 1501 33К ст. Столбовая - Любучаны 

ст. Столбовая Любучаны 

а/д "Столбовая-
Любучаны" 

а/д "Столбовая-
Любучаны" 

9,455 4,728 4,727 

только в 

установленных 
остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф 
автобус 2 МК 

  

2 

 

14.06.2016 0 0 0 0 5 лет 
ИП Рычагова Ирина 

Александровна  
г.о. Чехов пригородное - 

Дмитровка Магазин 

Дмитровка Школа 

Березка Завод 

Данон Данон 

Завод Березка 

Школа Дмитровка 



 

24 

DIRECTUM-25360-1179355  

Магазин ст. Столбовая 

Любучаны 
 

28 1503 35 ст. Чехов - Гришино 

ст. Чехов Гришино 

а/д "Чехов-

Венюково-
Скурыгино-

Чернецкое", а/д 

"Чехов-Кресты-

Попово-Алферово-

Стремилово" 

а/д "Чехов-

Кресты-Попово-
Алферово-

Стремилово", а/д 

"Чехов-Венюково-

Скурыгино-

Чернецкое" 

49,81 24,856 24,954 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 1 СК 

  

 

 

01.01.2018 1 1 1 1 7 лет 

АО 

"МОСТРАНСАВТО

"   

г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника Ишино 

Завод Гидросталь Алферово - 2 

Регенераторный Завод Алферово 

Магазин Восход Поворот на Гришенки 

Сквер Чехова Правление 

Бадеево Шарапово 

Поселок 8 Марта Шараповская школа 

ДРСУ - 

Венюковская Больница Дулово 

Кафе Подстанция 

Завод Энергомаш Хлевино 

Поворот на Сергеево Плужково - 2 

Автомобилист Плужково - 1 

Сады Рябина Сады Рябина 

Плужково - 1 Автомобилист 

Плужково - 2 Поворот на Сергеево 

Хлевино Завод Энергомаш 

Подстанция Кафе 

Дулово Венюковская Больница 

- ЛУАД 

Шараповская школа 
Поселок 8 Марта 

Шарапово 
Бадеево 

Правление Сквер Чехова 

Поворот на Гришенки Магазин Восход 

Алферово Регенераторный Завод 

Алферово - 2 Завод Гидросталь 

Ишино Школа №2 / Поликлиника 



 

25 

DIRECTUM-25360-1179355  

Гришино ст. Чехов 

29 1504 36 
ст. Чехов - Новый Быт - 

Красные Орлы 

ст. Чехов 
Красные Орлы 

а/д "Чехов-

Кресты","Карьково-

Плешкино", а/д  

"Дидяково-

Красные Орлы-

Крюково" 

а/д "Карьково-

Плешкино", 

"Дидяково-

Красные Орлы-

Крюково", а/д 

"Чехов-Кресты" 

66,008  

(Заезд в 

НАТИ 

 1,3) 

32,905 33,103 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 

1 МК 

  

1 

 

21.10.2016 

0 1 1 1 5 лет 

АО 

"МОСТРАНСАВТО

" 

г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника Дидяково 

Завод Гидросталь Пикалово 

Путепровод Еськино 

4-й километр Мукомол 

Поворот на Чудиново Поворот 

Голубой городок Плешкино 

Новоселки Мошонки 

Церковь Голыгино 

Люторецкое Техникум 

Складской терминал FM 

Logistic 
Заезд в НАТИ: 

Сады Новые дома 

Крюково НАТИ 

По требованию НАТИ 

Перхурово Новые дома 

Зеленый городок Новый Быт 

Бавыкино Очистные 

п/л Москвич Мальцы 

Мальцы п/л Москвич 

2 СК 

  

2 

 

2 2 2 2 7 лет 

Очистные Бавыкино 

Новый Быт Зеленый городок 

Заезд в НАТИ: Перхурово 

Новые дома По требованию 

НАТИ Крюково 

НАТИ Сады 

Новые дома 
Складской терминал FM 

Logistic 

Техникум Люторецкое 

Голыгино Церковь 



 

26 

DIRECTUM-25360-1179355  

Мошонки Новоселки 

Плешкино Голубой городок 

Поворот Поворот на Чудиново 

Мукомол 4-й километр 

Еськино Путепровод 

Пикалово Завод Гидросталь 

Дидяково Школа №2 / Поликлиника 

Красные Орлы 
ст. Чехов 

30 5021 36К 
ст. Чехов - Новый Быт - 

Красные Орлы 

ст. Чехов НАТИ 

а/д "Чехов-

Кресты",а/д 

"Карьково-
Плешкино", а/д 

"Дидяково-

Красные Орлы-

Крюково" 

а/д "Карьково-

Плешкино", а/д 
"Дидяково-

Красные Орлы-

Крюково", а/д 

Чехов-Кресты" 

66,007  

(Заезд в 

НАТИ 

 1,3) 

32,904 33,103 

только в 
установленных 

остановочных 

пунктах 

не регулируемый 

тариф 
автобус 4 МК 

  

4 
 

21.10.2016 0 0 0 0 5 лет 
ИП Чаркин Алексей 

Евгеньевич 
г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / 

Поликлиника 
Новые дома 

Завод Гидросталь Новый Быт 

Путепровод Мальцы 

Поворот на 

Чудиново 
Бавыкино 

Новоселки Перхурово 

Церковь Крюково 

Люторецкое 
Складской терминал FM 

Logistic 

Складской терминал 

FM Logistic 
Люторецкое 

Крюково Церковь 

Перхурово Новоселки 

Бавыкино Поворот на Чудиново 

Мальцы Путепровод 

Новый Быт Завод Гидросталь 

Новые дома Школа №2 / Поликлиника 

НАТИ ст. Чехов 

31 1507 38 
ст. Чехов - Санаторий 

Солнышко 

ст. Чехов Санаторий Солнышко 

а/д "Чехов-Кресты-

Попово-
Солнышково" 

а/д "Чехов-

Кресты-Попово-
Солнышково" 

6,68 3,345 3,335 

только в 

установленных 
остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 

3 МК 

  

3 

 

01.01.2018 

0 3 3 3 5 лет 

АО 

"МОСТРАНСАВТО

" 

г.о. Чехов пригородное - 

Рабочий посёлок СНТ Химик 

Московские сады Карьер 

Карьер Московские сады 

1 СК 

  

1 

 

1 1 1 1 7 лет 

СНТ Химик Рабочий посёлок 



 

27 

DIRECTUM-25360-1179355  

Санаторий Солнышко ст. Чехов 

32 1508 39 
ст. Чехов - Беляево - 

Вауловская церковь 

ст. Чехов Вауловская церковь 

а/д "Чехов-

Венюково-

Скурыгино-

Чернецкое", а/д 

"Беляево-Ваулово" 

а/д "Беляево-

Ваулово", а/д 

"Чехов-Венюково-

Скурыгино-

Чернецкое" 

36,485 18,161 18,324 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 1 МК 

  

1 

 

01.01.2018 0 1 1 1 5 лет 

АО 

"МОСТРАНСАВТО

"   

г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника 
Ваулово 

Завод Гидросталь Климовка 

Регенераторный Завод Беляево 

Магазин Восход Управление савхоза 

Сквер Чехова Машинный двор 

Бадеево Хлевино 

Поселок 8 Марта Плужково - 2 

ДРСУ Плужково - 1 

Венюковская Больница Сады Рябина 

Кафе Автомобилист 

Завод Энергомаш Поворот на Сергеево 

Поворот на Сергеево Завод Энергомаш 

Автомобилист Кафе 

Сады Рябина Венюковская Больница 

Плужково - 1 ЛУАД 

Плужково - 2 Поселок 8 Марта 

Хлевино Бадеево 

Машинный двор Сквер Чехова 

Управление савхоза Магазин Восход 

Беляево Регенераторный Завод 

Климовка Завод Гидросталь 

Ваулово 
Школа №2 / Поликлиника 

Вауловская церковь ст. Чехов 

Школа №2 / Поликлиника 
Ваулово 

Завод Гидросталь Климовка 

Регенераторный Завод Беляево 

Магазин Восход Управление савхоза 



 

28 

DIRECTUM-25360-1179355  

Сквер Чехова Машинный двор 

Бадеево Хлевино 

Поселок 8 Марта Плужково - 2 

ДРСУ Плужково - 1 

Венюковская Больница Сады Рябина 

Кафе Автомобилист 

Завод Энергомаш Поворот на Сергеево 

Поворот на Сергеево Завод Энергомаш 

Автомобилист Кафе 

Сады Рябина Венюковская Больница 

Плужково - 1 ЛУАД 

Плужково - 2 Поселок 8 Марта 

Хлевино Бадеево 

Машинный двор Сквер Чехова 

Управление савхоза Магазин Восход 

Беляево Регенераторный Завод 

Климовка Завод Гидросталь 

Ваулово 
Школа №2 / Поликлиника 

Вауловская церковь ст. Чехов 

33 2098 40 ст. Чехов - Солодовка 

ст. Чехов Солодвка 

ул.Чехова, а/д 

"Чехов-Кресты-

Попово-Солодовка" 

а/д "Чехов-

Кресты-Попово-

Солодовка", 

ул.Чехова 

61,601 40,926 20,675 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 1 МК 

  

1 

 

01.01.2018 0 1 1 1 5 лет 
"МОСТРАНСАВТО

" 
г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника д. Солодвка 

Завод Гидросталь Дулово 

Регенераторный Завод Сады 

Магазин Восход Вауловская горка 

Сквер Чехова д. Ваулово 

Улица Пушкина Поворот на Ваулово 

Кладбище СНТ Росинка 

Поворот на Южный Сады 2 

По требованию Дубна - 2 



 

29 

DIRECTUM-25360-1179355  

Пешково Дубна 

Сады Новые дома 

Новые дома Сады 

Дубна Пешково 

Дубна - 2 По требованию 

Сады 2 Поворот на Южный 

СНТ Росинка Кладбище 

Поворот на Ваулово Улица Пушкина 

д. Ваулово Сквер Чехова 

Вауловская горка Магазин Восход 

Сады Регенераторный Завод 

Дулово Завод Гидросталь 

д.Солодовка Школа №2 / Поликлиника 

Солодовка ст. Чехов 

1 СК 

  

1 

 

1 1 1 1 7 лет 

  

Заезд через Венюково: 
 

Солодовка 
 

Шараповская школа 
 

д. Солодовка 
 

Дулово 3 
 

Подстанция 
 

Хлевино 
 

Плужково - 2 
 

Плужково - 1 
 

Сады Рябина 
 

Автомобилист 
 

Поворот на Сергеево 
 

Завод Энергомаш 
 

Кафе 
 



 

30 

DIRECTUM-25360-1179355  

Венюковская Больница 
 

ЛУАД 
 

Поселок 8 Марта 
 

Бадеево 
 

Сквер Чехова 
 

Магазин Восход 
 

Регенераторный Завод 
 

Завод Гидросталь 
 

Школа №2 / Поликлиника 
 

ст. Чехов 
 

34 2141 41К ст. Чехов - Манушкино 

ст. Чехов Манушкино 

ул.Чехова, а/д 
"Москва-Харьков", 

а/д "Москва-

Симферополь-

Манушкино" 

а/д "Москва-

Симферополь-
Манушкино", а/д 

"Москва-

Харьков", 

ул.Чехова 

12,309 6,183 6,126 

только в 
установленных 

остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф 
Автобус 1 МК 

  

1 

 

16.06.2016 0 0 0 0 5 лет 
ИП Рычагова Ирина 

Александровна  
г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника Березки 

Завод Гидросталь Верхнее Зачатье 

Регенераторный Завод Нижнее Зачатье 

Магазин Восход Церковь 

Сквер Чехова Сквер Чехова 

Церковь Магазин Восход 

Нижнее Зачатье Регенераторный Завод 

Верхнее Зачатье Завод Гидросталь 

Березки Школа №2 / Поликлиника 

Манушкино ст. Чехов 

35 2142 42К 
ст. Чехов –  

Васькино 

ст. Чехов Васькино 

ул.Вокзальная,  

ул.Чехова, 
ул.Заводская, 

путепровод, а/д 

"Чехов-Попово" 

а/д "Чехов-
Попово" 

23,549 11,775 11,774 

только в 

установленных 
остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф 
Автобус 1 МК 

  

1 
 

14.12.2016 0 0 0 0 5 лет 
ИП Рычагова Ирина 

Александровна 
г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника Котельная 

Завод Гидросталь Детский городок "ЗиЛ" 

Путепровод Новоселки 

4-й километр Голубой городок 

Поворот на Чудиново Поворот на Чудиново 

Голубой городок 4-й километр 

Новоселки Путепровод 



 

31 

DIRECTUM-25360-1179355  

Детский городок "ЗиЛ" Завод Гидросталь 

Котельная Школа №2 / Поликлиника 

Васькино ст. Чехов 

Школа №2 / Поликлиника Луч 

Завод Гидросталь Кулаково 

Регенераторный Завод Кулаковское кладбище 

Магазин Восход Кулаковская Больница 

Сквер Чехова ПАТП 

Церковь Манушкино 

Нижнее Зачатье 
Березки 

Верхнее Зачатье Верхнее Зачатье 

Березки 
Нижнее Зачатье 

Манушкино Церковь 

ПАТП Сквер Чехова 

Кулаковская Больница Магазин Восход 

Кулаковское кладбище Регенераторный Завод 

Кулаково Завод Гидросталь 

Луч Школа №2 / Поликлиника 

Поселок Луч ст. Чехов 

36 2799 46К ст. Чехов - Шарапово 

ст. Чехов Шарапово 

ул.Чехова, а/д 

"Чехов-Кресты", 

подьезд к в/ч 

"Чехов-8" 

подьезд к в/ч 

"Чехов-8", а/д 

"Чехов-Кресты", 

ул.Чехова 

47,294 23,658 23,636 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф 
Автобус 1 МК 

  

1 

 

16.06.2016 0 0 0 0 5 лет 
ИП Рычагова Ирина 

Александровна 
г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника Шараповская школа 

Завод Гидросталь Солодовка 

Регенераторный Завод д. Солодовка 

Магазин Восход Дулово 

Сквер Чехова Сады 

Улица Пушкина Вауловская горка 

Кладбище д. Ваулово 

Поворот на Южный Поворот на Ваулово 

По требованию СНТ Росинка 

Пешково Сады 2 



 

32 

DIRECTUM-25360-1179355  

Сады Дубна - 2 

Новые дома Дубна 

Дубна Новые дома 

Дубна - 2 Сады 

Сады 2 Пешково 

СНТ Росинка По требованию 

Поворот на Ваулово Поворот на Южный 

д. Ваулово Кладбище 

Вауловская горка Улица Пушкина 

Сады Сквер Чехова 

Дулово Магазин Восход 

д.Солодовка Регенераторный Завод 

Солодовка Завод Гидросталь 

Шараповская школа Школа №2 / Поликлиника 

Шарапово ст. Чехов 

37 3006 50К 
ст. Столбовая - Сандарово 

- Панино 

Ст. Столбовая Панино 

а/д 

"Старосимферопол

ьское шоссе-ст. 
Столбовая", а/д 

"Старосимферопол

ьское шоссе", а/д 

"Старосимферопол

ьское шоссе-

Столбовая", а/д 

"Стобловая-

Сандарово-Панино" 

а/д "Стобловая-

Сандарово-

Панино", а/д 
"Старосимферопо

льское шоссе-

Столбовая", а/д 

"Старосимферопо

льское шоссе", а/д 

"Старосимферопо

льское шоссе-

ст.Столбовая" 

22,285 11,188 11,097 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф 
автобус 1 МК 

  

1 

 

 
0 0 0 0 5 лет 

Не  

обслуживается 
г.о. Чехов пригородное - 

Дмитровка СНТ "Ясень" 

Питомник Панино-1 

ул. Вокзальная Сандарово-2 

Сады Сандарово 

Сандарово СНТ "Факел" 

Сандарово-2 ул. Вокзальная 

38 3222 51К ст. Чехов - Ивановское 

ст. Чехов Ивановское 

ул.Чехова, а/д 

"Москва-Харьков", 

а/д "Москва-

Харьков-

Венюково", 

ул.Комсомольская, 

ул.Дорожная, а/д 

"Чехов-

Ивановское" 

а/д "Чехов-

Ивановское", 

ул.Дорожная, 

ул.Комсомольская

, а/д "Москва-

Харьков-

Венюково", а/д 

"Москва-

Харьков", 

ул.Чехова 

19,691 9,788 9,903 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф 
автобус 1 МК 

  

1 
 

11.06.2018г. 0 0 0 0 5 лет 
ИП Жениленко 

Лариса Викторовна  
г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника Военторг 

Завод Гидросталь ЛУАД 

Регенераторный Завод Ольховая улица 

Магазин Восход ТЦ "Карнавал" 

Сквер Чехова ЦРБ 

Универмаг Универмаг 

ЦРБ Сквер Чехова 



 

33 

DIRECTUM-25360-1179355  

Рынок (ТРЦ Карнавал) Магазин Восход 

Ольховая улица Регенераторный Завод 

ДРСУ Завод Гидросталь 

Военторг Школа №2 / Поликлиника 

Ивановское ст. Чехов 

39 3229 52К 
м/р Губернский - ул. 

Комсомольская - Ваулово 

Микрорайон Губернский Ваулово (военная чать) 

Симферопольское 

шоссе, 

ул.Московская, 

ул.Ольховая, 

ул.Большая 

каменная, 

ул.Гагарина, 

ул.Комсомольская, 

а/д "Венюково-

Коровино-
Пешково", а/д 

"Чехов-Кресты", 

а/д "Чехов-Кресты-

обход. 

п.Санаторный" 

Симферопольское 

шоссе, 

ул.Московская, 

ул.Ольховая, 

ул.Большая 

каменная, 

ул.Гагарина, 

ул.Комсомольская

, а/д "Венюково-

Коровино-
Пешково", а/д 

"Чехов-Кресты", 

а/д "Чехов-

Кресты-обход. 

п.Санаторный" 

39,387 19,663 19,724 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

нерегулируемый 

тариф  
1 МК 

  

1 

 

04.02.2020 0 0 0 0 5 лет 
Не  

обслуживается 
г.о. Чехов пригородное - 

ПМК-20 Филипповское 

Мебельный комбинат Поворот на Ваулово 

Полиграфический комбинат СНТ Росинка 

Рынок (ТРЦ Карнавал) Сады-2 

Ольховая улица Дубна-2 

ДРСУ Дубна 

Военторг Новые дома 

Фабрика Сады 

ЖБИ Пешково 

Автобаза По требованию 

Коровино Поворот на Южный 

Поворот на Южный Коровино 

По требованию Автобаза 

Пешково ЖБИ 

Сады Фабрика 

Новые дома Военторг 

Дубна ЛУАД 

Дубна-2 ул. Ольховая 

Сады-2 Торговый Центр Карнавал 

СНТ Росинка Полиграфический комбинат 

Поворот на Ваулово Мебельный комбинат 

Филипповское Микрорайон Губернский 

Ваулово (военная часть) 
 



 

34 

DIRECTUM-25360-1179355  

40 1925 60 
ст. Чехов - Троицкое -

Яковенко 

ст. Чехов Больница имени Яковенко 

ул.Чехова, а/д 

"Москва-Харьков", 

а/д "Столбовая-

Троицкое-

Добрыниха-

Щеглятьево", а/д 

"Зыкеево-

Мещерское-

Прохорово" 

а/д "Зыкеево-

Мещерское-

Прохово", а/д 

"Столбовая-

Троицкое-

Добрыниха-

Щеглятьево", а/д 

"Москва-

Харьков", 
ул.Чехова 

68,988 34,429 34,559 

только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

регулируемый 

тариф 
автобус 

3 СК 

  

3 

 

01.01.2018 

3 3 3 3 7 лет 

 

АО 

"МОСТРАНСАВТО

" 

г.о. Чехов пригородное - 

Школа №2 / Поликлиника Мещерская школа 

Завод Гидросталь Томарово 

Регенераторный Завод По требованию 

Магазин Восход Зыкеево 

Сквер Чехова По требованию 

Универмаг Больница №5 

ЦРБ Троицкое 

Торговый центр Карнавал По требованию 

Полиграфический комбинат Троицкий поворот 

Мебельный комбинат Сады 

ПМК-20 Институт 

Поворот на Репниково Любучанский совхоз 

Поселок Чепелево Любучанский завод 

  

 

 

  

     

Деревня Чепелево Завод 

Поворот на Алачково Школа 

Углешня Любучаны 

Красные Холмы Магазин 

Масловка Школа 

Детково Завод 

ст.Столбовая 

Данон 

Берёзка 

Дмитровка Дмитровка 

Березка 
ст. Столбовая 

Данон 

Завод Детково 

Школа Масловка 

Любучаны Красные Холмы 

Магазин Углешня 

Школа Поворот на Алачково 

Завод Деревня Чепелево 



 

35 

DIRECTUM-25360-1179355  

Любучанский завод Поселок Чепелево 

Любучанский совхоз Поворот на Репниково 

Институт ПМК-20 

Сады Мебельный комбинат 

Троицкий поворот Полиграфический комбинат 

По требованию ТЦ "Карнавал" 

Троицкое ЦРБ 

Больница №5 Универгмаг 

По требованию Сквер Чехова 

1 МК 

  

1 

 

0 1 1 1 5 лет 

Зыкеево Магазин Восход 

По требованию Регенераторный Завод 

Томарово Завод Гидросталь 

Мещерская школа Школа №2 / Поликлиника 

Больница имени Яковенко ст. Чехов 

 



 

36 

DIRECTUM-25360-1179355  

 


